
Na temelju članka 87. Zakon o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08) i članka 32  
Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik Ličko-senjske županije« br. 12/09) Gradsko 
vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj  17. prosinca  2010. godine donijelo je  
 

O D L U K U 

o prihvaćanju investicije 

Uređenje Trga Bazilike i dijela Trga Loža za 2011. godinu 

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom prihvaća se investicija  Uređenje Trga Bazilike i dijela Trga Loža u 

2011. godini. 
 

Članak 2. 

 
Ukupna potrebna sredstva za radove na Uređenju Trga Bazilike i dijela Trga Loža 

iznose 9.000.000,00 kn. 
 

Članak 3. 
 

Utvrđuju se izvori sredstava za financiranje kako slijedi: 
 
IZVORI FINANCIRANJA:    2011. 
 
NOVČANI KREDIT     4.000.000,00 
 
MINISTARSTVO MORA, PROMETA 
I INFRASTRUKTURE    3.000.000,00 
 
VLASTITI PRIHODI     2.000.000,00 
 
SVEUKUPNA ULAGANJA   9.000.000,00 

 

 

Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 
 
Klasa: 404-01/10-10/03 
Urbroj: 2125/06-02-10-01 
Novalja, 17. prosinca 2010.g.   
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Aleksij  Škunca, prof. v.r. 


